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ZGEEL 2 -daagse 2016
Geel, 20 - 21/2/2016
Inschrijf statistieken 5 van 26 programmants.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Arendonkse Zwemvereniging Az BEL 4 2 6 11 3 14 - - -
Azk AZK BEL 5 8 13 10 15 25 - - -
Brabant East Swimming Team BEST BEL 9 9 18 13 14 27 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 25 20 45 41 33 74 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 16 11 27 27 16 43 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 6 3 9 6 3 9 - - -
Hzs HZS BEL 3 6 9 5 6 11 - - -
Koninklijke Zwemclub Olympic AntwerpZOLA BEL 10 14 24 13 15 28 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 16 15 31 24 24 48 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA BEL 4 3 7 7 3 10 - - -
Shark SHARK BEL 18 29 47 36 49 85 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 6 9 15 13 13 26 - - -
Westerlo swimming team WST BEL 3 7 10 4 7 11 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 13 23 36 23 39 62 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels yAVA BEL - 8 8 - 12 12 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 9 5 14 16 6 22 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 3 8 11 6 15 21 - - -
Totaal 17 verenigingen 150 180 330 255 273 528 - - -
www.zgeel.be
Splash Meet Manager 11, 11.41263 Registered to Zwemclub Geel 14/02/2016 9:35 - pagina 1
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met oog voor de kleinere
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ZGEEL 2 -daagse 2016
Geel, 20 - 21/2/2016

Simons Roger bvba
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www.simonsbvba.be

Programmanr. 1
20/02/2016 - 9:00

Heren, 100m rugslag
100m dos hommes

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

DE KAASSPECIALIST

WEDSTRIJD RECORD 55.53 Croenen Louis SHARK Geel 12/02/2011

Serie 1 van 17 Serie 2 van 17
1 1
2 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 NT 2 Delissen Mats AZK/11016/04 1:40.64
3 Van den Eynde Mats WST/11015/04 NT 3 Abbeel Stef BRABO/11080/05 1:38.31
4 Cools Stef ZGEEL/11031/00 NT 4 Mulkens Bavo LAQUA/11135/04 1:38.70
5 5 Verbist Kobe HZA/11020/04 1:45.56
6 6

Serie 3van 17 Serie 4 van 17
1 Florus Berne SHARK/11067/05 1:37.53 1 Deschryver Rens LAQUA/11152/03 1:32.15
2 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:35.26 2 Peeters Tijs ZOLA/11004/04 1:30.56
3 Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 1:34.24 3 Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03 1:29.96
4 David Idris LAQUA/11144/03 1:34.50 4 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 1:30.00
5 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 1:35.61 5 Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 1:32.12
6 Theunis Stan BRABO/11104/04 1:37.95 6 Carrouch Yasin BRABO/11031/04 1:33.14

Serie 5 van 17 Serie 6 van 17
1 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 1:29.65 1 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 1:24.19
2 Cloes Stef BEST/11032/05 1:27.34 2 Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 1:23.59
3 Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:25.02 3 Jansen Michiel BRABO/11017/02 1:22.79
4 Damen Nelis AZV/11010/01 1:26.52 4 Wouters Luka HZA/10320/04 1:22.89
5 Sieverding Jari BRABO/11020/04 1:29.50 5 De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:23.97
6 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:29.71 6 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 1:24.41

Serie 7 van 17 Serie 8 van 17
1 Weyts Milan STW/11010/04 1:21.43 1 Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 1:18.09
2 Van Damme Yari BRABO/10040/01 1:20.42 2 Defloor Emile HZA/10311/03 1:17.56
3 Bellens Jens SHARK/10493/01 1:19.58 3 Van genechten Sander SHARK/10429/03 1:17.37
4 Simons Ruben ZGEEL/10186/01 1:20.13 4 Delhaye Liam BRABO/10034/01 1:17.47
5 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:20.47 5 Buyk Nathan AZK/10240/02 1:17.64
6 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 1:21.65 6 Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 1:18.64

Serie 9 van 17 Serie 10 van 17
1 Bogaars Bram AZV/127/01 1:16.73 1 Azirar Ayman ZOLA/10227/00 1:13.21
2 Vansant Vincent HZA/11000/02 1:14.90 2 Vekemans Vincent SHARK/10386/00 1:12.65
3 Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 1:14.35 3 Horemans Ruben SHARK/10449/01 1:12.50
4 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 1:14.40 4 Carchon Ruben ZCT/10326/00 1:12.50
5 Menten Yari ZGEEL/10130/01 1:15.39 5 Van Dyck Brent SHARK/10428/03 1:13.00
6 Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 1:16.86 6 Van Woensel Nick ZOLA/22006/01 1:13.72

Serie 11 van 17 Serie 12 van 17
1 De Vocht Stef ZVL/11005/99 1:12.41 1 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 1:10.57
2 Defloor Jules HZA/10312/01 1:11.85 2 Devos David AZK/10229/00 1:09.96
3 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 1:11.47 3 Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 1:08.56
4 Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 1:11.80 4 Claes Tom ZCT/10317/01 1:09.09
5 Lippens Wout LAQUA/11192/00 1:12.21 5 Clijmans Gert KST/10015/94 1:09.98
6 Boonen Fabian BRABO/10941/01 1:12.48 6 Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01 1:11.11

www.zgeel.be
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ZGEEL 2 -daagse 2016

Geel, 20 - 21/2/2016

Programmanr. 1, Heren, 100m rugslag, Voorronde

Serie 13 van 17

1 Jacobs Wannes
Dricot Philippe
van Sas Stijn
De Peuter Sam
Gerritsen Mike
Berges Jens

o wWN

Serie 15 van 17
Smets Jeroen
Daems Gilles
Mulkers Lander
Marceniuk Bjorn
Vranckx Bjarne
Beirnaert Jonas

oo b wWN R

Serie 17 van 17

Daems Etienne
D'Rozario Reggie
Luyten Sjobbe
Van Bogaert Bram
Claes Steven
Dupont Wannes

o g wWNBRE

Programmanr. 2
20/02/2016 - 9:29

AZV/[120/00
BRABO/10936/96
ZCT/10301/00
KST/10097/00
AZV/152/03
HZA/10298/01

HZA/10230/98
ZCT/10270/98
HZS/10500/00
HZS/10529/99
BEST/10513/99
STW/11005/97

ZCT/10308/01
BRABO/10715/98
MOZKA/10284/98
SHARK/10273/98
ZCT/10164/91
LAQUA/11191/99

1:08.44
1:08.24
1:07.40
1:07.83
1:08.41
1:08.52

1:05.21
1:02.42

59.38
1:00.62
1:04.31
1:05.69

1:04.96
1:02.15
55.58
59.74
1:02.78
1:05.37

1

2
3
4
5
6

[N

o b~ wWN

Serie 14 van 17

Verhulsel Sander
Lippens Rino
Simons Mattias
Verbeek Mats
Coenegrachts Wout
Tormans Jasper

Serie 16 van 17

Engels Aaron

Konijn Pieter-Jan
Vermeersch Lorenz
Van Den Wijngaert Roel
Biermans Cas

Defloor Louis

Dames, 100m schoolslag

100m brasse dames

ZVL/10138/99 1:07.38
STW/11008/00 1:06.37
ZGEEL/10090/98 1:05.78
SHARK/10439/01 1:05.91
ZCT/10295/99 1:06.75
BEST/10408/98 1:07.39
STW/11006/99 1:04.97
LAQUA/11126/00 1:02.26
LAQUA/XXXXX/XX 58.12
SHARK/10217/96 1:00.11
BEST/10581/00 1:04.01
HZA/10294/99 1:05.68

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 1:07.85 Vermeylen Jolien BEST Geel 14/02/2015
Serie 1 van 20 Serie 2 van 20
1 1
2 Koopmans Eva BRABO/21076/99 NT 2 Dupont Emma LAQUA/21155/03 1:59.01
3 Verstrepen Caro SHARK/20382/99 NT 3 Bracke Luna BRABO/21098/05 1:55.77
4 Hollanders Polly Jean ZOLA/21032/02 NT 4 Bellemans Marie BEST/21078/05 1:56.19
5 5 Scheepers Irene ZGEEL/21038/04 NT
6 6
Serie 3 van 20 Serie 4 van 20
1 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 1:54.90 1 Laermans Eline ZOLA/21035/02 1:52.31
2 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 1:53.22 2 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 1:51.50
3 Leys Karlien ZGEEL/21027/02 1:52.94 3 Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 1:50.02
4 Bracke Zita BRABO/21099/03 1:53.14 4 Dom Roos LAQUA/21154/03 1:51.29
5 Van De Putte Siska ZOLA/21027/02 1:53.27 5 Wouters Siel WST/21026/00 1:52.19
6 Morre Jana ZGEEL/21006/04 1:55.30 6 Vranken Rhune SHARK/21060/04 1:52.71
Serie 5 van 20 Serie 6 van 20
1 Engelen Emma HZA/21007/04 1:49.09 1 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:47.02
2 Swiggers Kari LAQUA/21174/02 1:48.87 2 Jacob Yu ZVL/20186/03 1:45.41
3 De Graef Zoé ZOLA/21028/02 1:47.13 3 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:43.91
4 Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 1:48.66 4 Tasim Julen ZGEEL/21021/05 1:44.55
5 Gybels Yanou ZGEEL/21026/05 1:49.01 5 Leenders Lotte SHARK/21026/03 1:45.70
6 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:49.72 6 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 1:47.11
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Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 7 van 20

1

o wWN

Ragheno Remy
Saramati Mathilda
Laenen Sien

Peeters Lisa
Vanden Berghe Elise
Buyk Morgan

Serie 9 van 20

oo b wWN R

Hollanders Mabel
De Bois Astrid
Lamotte Eva
Jacobs Miek
Buys Leentje
Hecq Kira

Serie 11 van 20

o g wWNBRE

Leyten Hannelore
Lievens Juulke
Limbos Kaat
Vanlerberghe Lina
Van genechten Anouk
Holvoet Hanne

Serie 13 van 20

o0~ WNBRE

Michiels Rhune
Vanherck Joke
Peeters Alenka
Op De Beeck Tine
Verdeyen Nursulu
Rombouts Liesje

Serie 15 van 20

o WN R

Boffin Lise

Tarasova Anastasia
Van Dyck Nina
Stappaerts Rania

De Rechter Lotte

Van Laarhoven Renee

Serie 17 van 20

o wWNPRE

Van Baelen Marie
Dornez Febe
Limbos Lien
Kiekens Femke

Vancauwenbergh Charis

Verzele Nathalie

Serie 19 van 20

1

o0~ wWN

Vanmeerbeek Lotte
Weyts Maxine

Wijnants Jasmine
Keuppens Evelien
Snels Daria

Van Assche Hanneleen

ZOLA/20236/01
ZOLA/21023/02
SHARK/20481/04
ZGEEL/21028/03
BEST/21052/04
AZK/21001/02

ZOLA/21015/04
AZK/21006/03
BRABO/21027/03
ZGEEL/20178/03
ZVL/20174/02
LAQUA/21111/02

ZGEEL/20203/04
ZGEEL/20139/00
SHARK/20371/01
ZVL/21008/02
SHARK/20368/00
ZVL/20160/99

SHARK/20450/01
ZOLA/20185/00
ZCT/20309/01
ZVL/20155/00
SHARK/20494/02
AZK/20226/99

BEST/20589/01
WST/21027/89
HZA/21003/02
SHARK/20397/01
BRABO/20702/99
ZGEEL/20150/02

SHARK/20407/01
ZTZ/20126/04
SHARK/20307/99
ZGEEL/20135/99
BEST/21001/98
BRABO/20061/94

LAQUA/21158/95
STW/21019/01
SHARK/20404/02
HZA/20195/94
SHARK/20322/99
LAQUA/21173/98

1:43.70
1:42.98
1:41.91
1:42.59
1:43.27
1:43.85

1:38.55
1:37.75
1:36.95
1:37.16
1:38.35
1:39.04

1:32.38
1:31.92
1:31.00
1:31.36
1:32.22
1:32.85

1:29.34
1:28.36
1:27.66
1:27.74
1:28.49
1:29.52

1:25.37
1:25.10
1:24.11
1:24.30
1:25.25
1:25.42

1:22.21
1:22.11
1:22.02
1:22.09
1:22.11
1:22.61

1:20.65
1:18.14
1:12.28
1:14.28
1:19.52
1:21.58

Serie
1

o0 wWN

Serie
1

o b~ wWN

Serie

=

o b~ wWN

Serie

=

o0~ WN

Serie

=

o0 WN

Serie

=

o wN

Serie
1

2
3
4
5
6

8 van 20

Mous Anke
Nevelsteen Yanah
Berebrouckx Nele
Bollen Evelien
Versmissen Marie
Peeters Marte

10 van 20

Holvoet Lotte
David Aicha
Urkens Stien
Van Keer Farah
Augustijns Jill
Aerts Lene

12 van 20

Verstrepen Axelle
Dewulf Hannah
Helsen Steffi
Lamotte Sarah
Roelands Bauke
Morren Maaike

14 van 20

Vercauteren Jara
Lippens Karo
Struyf Lieselot
Trop Yana

De Baere Pauline
De Puydt Elke

16 van 20

Van Riet Aline
Pieters Jana

Ruige Flore
Borremans Verena
Melis Nala

Stieltjes Anne

18 van 20

Vanheuckelom Lore
Van Loon Lien
Vermeiren Fleur
Cop Karen
Vekemans Nele
Vercambre Florence

20 van 20

Dom Yne

Maes Sarrie
Schoefs Elise
Lemmens Nina
Peeters Elise
Olyslaegers Karen

AZK/20237/00
ZGEEL/20200/04
AZK/21005/02
LAQUA/21184/02
ZOLA/21026/02
ZOLA/20228/01

ZVL/20175/01
LAQUA/21143/01
ZGEEL/20181/03
LAQUA/21167/04
SHARK/21003/05
SHARK/21040/04

SHARK/20430/02
HZA/20313/02
ZGEEL/20104/98
ZOLA/21019/01
BRABO/20999/00
BEST/20609/03

BRABO/20001/01
STW/21016/04
HZA/21002/04
SHARK/20497/04
STW/21083/02
AZV/105/98

BRABO/20863/01
HZA/20299/02
STW/21018/03
ZVL/20177/97
BRABO/20743/99
AZK/20225/00

ZGEEL/20089/98
LAQUA/21166/01
BRABO/20998/02
BRABO/20503/96
SHARK/20334/99
ZTZ/20098/99

SHARK/20170/95
STW/21072/95
HZS/20389/98
BRABO/20645/98
HZA/20284/98
SHARK/20294/98

1:40.93
1:40.24
1:39.07
1:39.70
1:40.87
1:41.04

1:36.66
1:35.11
1:32.92
1:35.08
1:35.21
1:36.87

1:30.87
1:30.68
1:30.63
1:30.66
1:30.86
1:30.89

1:27.15
1:26.65
1:25.76
1:26.52
1:26.90
1:27.41

1:23.37
1:23.17
1:22.71
1:22.92
1:23.29
1:23.68

1:21.49
1:18.66
1:12.51
1:14.90
1:19.77
1:21.79

1:19.87
1:16.78
1:12.20
1:14.01
1:18.85
1:21.57
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Zwemshop Geel
speedoshop@skynet.be

De meest volledige
& Speedo-collectie in
M4 het land

g Nieuwstraat 8
7 2440 Geel

| Tel 01458 77 77

\ Fax 01458 77 77

(4

g Ambachtelijke
koffiebranders

Mokapi 1881 bvba
koffie en delicatessen

Eindhoutseweg 17a

BE-2431 Veerle — Laakdal
F.+32 14 22 03 58 @
www.mokapi.be

Zeer binnenkort opening van onze webshop

T.+32 14 84 16 06

Simons Roger bvba

Ramen & Deuren

Hezemeer 11, 2430 Laakdal
Telefoon: 014/86.10.86
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Programmanr. 3
20/02/2016 - 10:08

Heren, 100m vlinderslag
100m papillon hommes

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 53.68 Surgeloose Glenn BRABO Geel 14/02/2015
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 1
2 Delissen Mats AZK/11016/04 NT 2 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 1:34.33
3 Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:42.79 3 Bogaars Bram AZV/127/01 1:31.66
4 Damen Nelis AZ\V/11010/01 NT 4 Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:33.63
5 5 Carrouch Yasin BRABO/11031/04 1:39.78
6 6
Serie 3van 8 Serie 4 van 8
1 Verreet Milan SHARK/11005/05 1:29.68 1 Defloor Emile HZA/10311/03 1:19.01
2 Weyts Milan STW/11010/04 1:23.95 2 Janssens Renzo BRABO/10072/02 1:14.29
3 Smet Liam AZK/10231/00 1:19.40 3 Weyts Yaron STW/11011/02 1:13.73
4 Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:21.29 4 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 1:14.16
5 Shah Jenil BRABO/10029/01 1:24.78 5 Lippens Wout LAQUA/11192/00 1:18.63
6 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 1:31.26 6 Bellens Jens SHARK/10493/01 1:19.05
Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
1 Verbist Siebe HZA/10100/02 1:12.45 1 Hebb Xander STW/11007/03 1:08.60
2 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 1:12.14 2 Lippens Rino STW/11008/00 1:06.11
3 Devos David AZK/10229/00 1:11.24 3 Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:01.00
4 Aerts Noury ZVL/10178/99 1:11.52 4 Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:03.07
5 Lamot Mattias BRABO/10869/99 1:12.27 5 Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01 1:07.06
6 Verbeek Mats SHARK/10439/01 1:13.14 6 Jacobs Wannes AZV/120/00 1:11.04
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 De Vocht Stef ZVL/11005/99 1:07.73 1 Rooman Rob LAQUA/11181/00 1:07.24
2 Laceur Joni BEST/11029/98 1:03.87 2 Engels Lander HZA/10308/98 1:03.10
3 Grosemans Arno HZA/10264/99 1:00.61 3 Luyten Sjobbe MOZKA/10284/98 58.12
4 D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 1:01.55 4 De Paepe Mattijs LAQUA/11148/99 1:01.18
5 Dricot Philippe BRABO/10936/96 1:06.70 5 Leenders Bram SHARK/10363/00 1:06.32
6 Vincentelli Maurice BRABO/10013/01 1:10.56 6 Schuerman Aaron AZK/10230/98 1:09.15

Programmanr. 4
20/02/2016 - 10:22

Dames, 100m vrije slag
100m nage libre dames

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 55.58 Buys Kimberly BRABO Geel 14/02/2015

Serie 1 van 27 Serie 2 van 27
1 1 Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 1:34.22
2 Scheepers Irene ZGEEL/21038/04 NT 2 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 1:34.03
3 Bellemans Marie BEST/21078/05 1:35.08 3 Fleerackers Hasse KST/21007/04 1:29.08
4 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:38.15 4 Vanschoubroek Marthe WST/21013/00 1:29.09
5 5 Bracke Luna BRABO/21098/05 1:34.19
6 6
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Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 3 van 27

Serie 4 van 27

1 Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 1:28.25 1 Vanden Berghe Elise

2 Leenders Lotte SHARK/21026/03 1:26.80 2 Engelen Emma

3 Morre Jana ZGEEL/21006/04 1:25.60 3 Swiggers Kari

4 Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 1:25.94 4 Leys Karlien

5 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:27.31 5 Jacob Yu

6 Tasim Julen ZGEEL/21021/05 1:28.70 6 Jacobs Miek
Serie 5 van 27 Serie 6 van 27

1 Aerts Lene SHARK/21040/04 1:22.21 1 Dupont Emma

2 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 1:21.00 2 De Backer Marie

3 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 1:20.97 3 Sodemann Molly

4 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 1:20.98 4 Bracke Zita

5 Kersemans Karen KST//21001/00 1:21.11 5 Ceyssens Saar

6 Van Laarhoven Alix ZGEEL/20205/03 1:22.62 6 Vanderkrieken Frauke
Serie 7 van 27 Serie 8 van 27

1 Hecq Kira LAQUA/21111/02 1:16.32 1 Claassen Alessia

2 Buys Leentje ZVL/20174/02 1:15.96 2 Gijsels Noortje

3 Buyk Morgan AZK/21001/02 1:15.42 3 Wijnants Eveline

4 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 1:15.88 4 De Bois Astrid

5 Bollen Evelien LAQUA/21184/02 1:16.16 5 De Rijck Leni

6 Dom Roos LAQUA/21154/03 1:16.69 6 Augustijns Jill
Serie 9 van 27 Serie 10 van 27

1 Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 1:13.77 1 Hartog Abigail

2 Reymen Sohini BEST/20567/98 1:13.23 2 Leyten Hannelore

3 Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:12.81 3 Konijn Lieselotte

4 Koopmans Eva BRABO/21076/99 1:12.83 4 De Rijck Dora

5 Berebrouckx Nele AZK/21005/02 1:13.25 5 Nevelsteen Yanah

6 Laenen Sien SHARK/20481/04 1:14.36 6 Vanlerberghe Lina
Serie 11 van 27 Serie 12 van 27

1 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 1:11.67 1 Boffin Lise

2 Reymen Salochini BEST/20545/98 1:11.54 2 Springall Lauren

3 Van de Weyer Yoni WST/21010/01 1:11.37 3 Vercauteren Jara

4 Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 1:11.39 4 Daftary Sonia

5 Holvoet Lotte Z\VL/20175/01 1:11.62 5 Dornez Febe

6 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 1:11.79 6 Hartog Pippa
Serie 13 van 27 Serie 14 van 27

1 Bomans Mies BRABO/21001/00 1:10.09 1 Present Annika

2 Limbos Kaat SHARK/20371/01 1:10.00 2 Trop Yana

3 Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 1:09.51 3 Van Lommel Tonia

4 Kiekens Femke ZGEEL/20135/99 1:09.92 4 Van genechten Anouk

5 Holvoet Hanne Z\V/L/20160/99 1:10.04 5 Verstrepen Axelle

6 De Backer Julie ZTZ/21000/02 1:10.31 6 Van Dyck Nina
Serie 15 van 27 Serie 16 van 27

1 Rombouts Liesje AZK/20226/99 1:08.59 1 Van Den Bosch Marie

2 De Baere Pauline STW/21083/02 1:08.29 2 De Koninck Saartje

3 Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 1:07.97 3 Snels Laura

4 Peeters Marte ZOLA/20228/01 1:08.22 4 Ruige Flore

5 Asselman Emma ZOLA/20222/01 1:08.32 5 Lippens Karo

6 De Puydt Elke AZV/105/98 1:08.95 6 Huysmans Britt

BEST/21052/04
HZA/21007/04
LAQUA/21174/02
ZGEEL/21027/02
ZVL/20186/03
ZGEEL/20178/03

LAQUA/21155/03
ZTZ/21001/04
LAQUA/21178/03
BRABO/21099/03
ZGEEL/21008/01
BEST/21053/05

KST/20152/04
SHARK/21044/05
SHARK/20472/04
AZK/21006/03
WST/21018/04
SHARK/21003/05

ZOLA/20238/01
ZGEEL/20203/04
LAQUA/21124/02
WST/21017/01
ZGEEL/20200/04
ZVL/21008/02

BEST/20589/01
LAQUA/21175/01
BRABO/20001/01
BRABO/21019/03
ZTZ/20126/04
BRABO/21153/03

STW/21017/04
SHARK/20497/04
SHARK/20370/00
SHARK/20368/00
SHARK/20430/02
HZA/21003/02

HZA/20297/01
ZOLA/20235/00
SHARK/20435/01
STW/21018/03
STW/21016/04
SHARK/21006/03

1:23.72
1:23.18
1:22.86
1:23.04
1:23.56
1:23.87

1:19.15
1:18.87
1:17.04
1:17.84
1:18.90
1:19.50

1:15.17
1:15.01
1:14.82
1:14.91
1:15.10
1:15.41

1:12.54
1:12.50
1:11.98
1:12.08
1:12.54
1:12.70

1:11.09
1:10.67
1:10.62
1:10.65
1:10.96
1:11.27

1:09.41
1:09.19
1:09.05
1:09.15
1:09.30
1:09.45

1:07.75
1:07.23
1:06.74
1:07.14
1:07.47
1:07.78
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ZGEEL 2 -daagse 2016
Geel, 20 - 21/2/2016

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 17 van 27

Serie 18 van 27

1 Mous Anke AZK/20237/00 1:06.60 1 Staes Jolien SHARK/20403/02 1:05.93
2 Van De Velde Sien SHARK/20408/01 1:06.33 2 Pieters Jana HZA/20299/02 1:05.77
3 Stappaerts Rania SHARK/20397/01 1:06.03 3 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 1:05.69
4 Michiels Rhune SHARK/20450/01 1:06.19 4 Segers Nathalie AZK/20190/97 1:05.70
5 Morren Maaike BEST/20609/03 1:06.46 5 Vanheuckelom Lore ZGEEL/20089/98 1:05.81
6 David Aicha LAQUA/21143/01 1:06.74 6 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:05.93
Serie 19 van 27 Serie 20 van 27
1 Olyslaegers Karen SHARK/20294/98 1:05.64 1 Peeters Alenka ZCT/20309/01 1:04.82
2 Bielen Jorien HZS/20453/00 1:05.34 2 Vanmeerbeek Lotte LAQUA/21158/95 1:04.60
3 Leys Marlies ZTZ/20093/00 1:05.26 3 Borremans Verena ZVL/20177/97 1:04.50
4 Vercambre Florence ZTZ/20098/99 1:05.29 4 Kerkhofs Shannon zvl/21018/00 1:04.50
5 Pirlot Aline ZGEEL/20202/99 1:05.49 5 Depraeter Leonie ZTZ/21015/00 1:04.66
6 Van Baelen Marie SHARK/20407/01 1:05.65 6 Stielties Anne AZK/20225/00 1:05.12
Serie 21 van 27 Serie 22 van 27
1 Vekemans Nele SHARK/20334/99 1:04.25 1 Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:03.52
2 Op De Beeck Tine ZVL/20155/00 1:04.06 2 Blockx Daphné MOZKA/20252/97 1:03.39
3 Moerbeek Enya BRABO/21021/00 1:.03.75 3 Dillen Jans MOZKA/20335/03 1:.03.21
4 Limbos Lien SHARK/20307/99 1:04.02 4 Maes Sarrie STW/21072/95 1:03.35
5 De Rechter Lotte BRABO/20702/99 1:04.19 5 Van Riet Aline BRABO/20863/01 1:03.42
6 Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:04.33 6 Roelands Bauke BRABO/20999/00 1:03.69
Serie 23 van 27 Serie 24 van 27
1 Helsen Steffi ZGEEL/20104/98 1:03.14 1 Bielen Mirte HZS/20444/97 1.01.84
2 Verstrepen Caro SHARK/20382/99 1:02.70 2 Wanter Ann WST/21016/82 1:01.70
3 Peeters Elise HZA/20284/98 1:02.12 3 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:01.48
4 Peeters Saar SHARK/20393/01 1:02.22 4 Dionysopoulou Maria BRABO/21133/00 1:01.52
5 Klaassen Katelijne LAQUA/21120/00 1:02.72 5 Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:01.77
6 De Weirdt Lies STW/21013/99 1:03.19 6 Morren Jora BEST/20533/99 1:01.86
Serie 25 van 27 Serie 26 van 27
1 Rombout Lisa HZA/20281/01 1:01.09 1 Bollen Celien ZGEEL/20006/96 1:00.43
2 Goris Mirthe HZS/21036/96 59.27 2 Horemans Kaat ZCT/20318/00 59.23
3 Dom Yne SHARK/20170/95 58.03 3 Vanlommel Anke MOZKA/20293/00 57.54
4 Van Gorp Caroline AZV/20090/96 58.60 4 Laureys Nele STW/21015/95 58.51
5 Cop Karen BRABO/20503/96 1:00.34 5 Lemmens Nina BRABO/20645/98 1:00.14
6 Verbist Hanne HZA/20072/99 1:01.40 6 Buys Magali BRABO/20725/94 1:01.31
Serie 27 van 27
1 Melis Nala BRABO/20743/99 1:00.42
2 Peeters Kristien ZCT/20240/97 58.75
3 Bynens Nathalie HZS/20427/93 57.47
4 Feyaerts Marie ZCT/20273/99 58.37
5 Verzele Nathalie BRABO/20061/94 1:00.08
6 Keuppens Ellen HZA/20214/96 1:01.19

www.zgeel.be

Splash Meet Manager 11, 11.41263 Registered to Zwemclub Geel

doMuS
CASEi

DE KAASSPECIALIST
www.domuscasei.be

~ CORSTJENS

‘ Diestseweg 38 ‘

2440 GEEL

FINTRO FINTRO

e | speedo >

SEEE | -
BANK&VERZEKERINGEN

audio Visual rentl,sales & producions +32 (0)14 440870

14/02/2016 10:00 - pagina 6

0145876 56 - senorsnacks.be


www.zgeel.be

TORMANS

Our people, your success
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Tormans Group is actief
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Metallurgie
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Programmanr. 5

20/02/2016 - 11:04

Heren, 100m wisselslag

100m 4-nages hommes

11 jaar en ouder

Startlijst Voorronde
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WEDSTRIJD RECORD 55.75 Surgeloose Glenn BRABO Geel 14/02/2015

Serie 1 van 20 Serie 2 van 20
1 1
2 Abbeel Stef BRABO/11080/05 NT 2 D'Haen Sam KST/11013/03 NT
3 Florus Berne SHARK/11067/05 NT 3 Van Damme Yari BRABO/10040/01 NT
4 Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 NT 4 Van den Eynde Mats WST/11015/04 NT
5 5 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 NT
6 6

Serie 3 van 20 Serie 4 van 20
1 Heremans Nino HZA/11021/04 NT 1 Verbist Kobe HZA/11020/04 1:39.95
2 Van ltterbeeck Warre HZA/11028/03 NT 2 Cloes Stef BEST/11032/05 1:34.56
3 Diricot Philippe BRABO/10936/96 NT 3 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:33.24
4 Houet Simon WST/11012/02 NT 4 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:33.79
5 Goos Michiel WST/11011/02 NT 5 Damen Nelis AZV/11010/01 1:35.99
6 Marien Philippe SHARK/10120/91 NT 6 Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 1:41.67

Serie 5 van 20 Serie 6 van 20
1 Deschryver Rens LAQUA/11152/03 1:32.44 1 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 1:30.82
2 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:31.98 2 Mulkens Bavo LAQUA/11135/04 1:30.26
3 Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:31.91 3 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 1:29.59
4 Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:31.94 4 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 1:29.80
5 David Idris LAQUA/11144/03 1:32.08 5 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 1:30.58
6 Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:33.06 6 Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03 1:31.16

Serie 7 van 20 Serie 8 van 20
1 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 1:27.73 1 Simons Ruben ZGEEL/10186/01 1:23.40
2 De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:27.35 2 Menten Yari ZGEEL/10130/01 1:22.85
3 Shah Jenil BRABO/10029/01 1:24.88 3 Smet Liam AZK/10231/00 1:22.11
4 Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 1:26.51 4 Van Opstal Cedric ZOLA/10214/00 1:22.14
5 Verreet Milan SHARK/11005/05 1:27.38 5 Druyts Jeroen KST/10133/01 1:23.23
6 Delissen Mats AZK/11016/04 1:27.80 6 Wouters Luka HZA/10320/04 1:23.75

Serie 9 van 20 Serie 10 van 20
1 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 1:21.37 1 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 1:19.51
2 Bellens Jens SHARK/10493/01 1:20.85 2 Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 1:18.79
3 Defloor Jules HZA/10312/01 1:20.11 3 Bogaars Bram AZV/127/01 1:17.75
4 Vansant Vincent HZA/11000/02 1:20.13 4 Boonen Fabian BRABO/10941/01 1:18.30
5 Van genechten Sander SHARK/10429/03 1:20.99 5 Battaglia Valentin KST/11014/01 1:19.26
6 Thys Jens HZA/11011/05 1:21.71 6 Voeten Glen KST/10140/00 1:19.52

Serie 11 van 20 Serie 12 van 20
1 Anderson Max LAQUA/11186/02 1:17.11 1 Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 1:15.72
2 Hembrechts Wim MOZKA/10322/00 1:16.54 2 Van Gorp Jos LAQUA/10341/02 1:15.02
3 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 1:16.49 3 Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 1:14.35
4 Van Dyck Brent SHARK/10428/03 1:16.50 4 Goossens Gilles HZA/10289/00 1:14.77
5 Claes Tom ZCT/10317/01 1:16.65 5 Cloes Nick BEST/10611/00 1:15.54
6 Vanderborght Nils LAQUA/11163/01 1:17.13 6 Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 1:15.84

www.zgeel.be
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Programmanr. 5, Heren, 100m wisselslag, Voorronde

Serie 13 van 20

1 Berges Jens

Van Den Abeele Sebastien
Gerritsen Mike

Aerts Noury

Lamot Mattias

Verbist Siebe

o wWN

Serie 15 van 20
Verhulsel Sander
Janssens Renzo
Hebb Xander
Buve Quinten
Jacobs Wannes
Horemans Ruben

oo b wWN R

Serie 17 van 20

van Sas Stijn

Daems Gilles
Coenegrachts Wout
Leenders Bram
Daems Etienne

Van Limbergen Jarno

o g wWNBRE

Serie 19 van 20

1 Vranckx Bjarne

2 Beirnaert Jonas

3 Eekhof Maxime

4 Van Den Wijngaert Roel
5 Engels Aaron

6 Van Den Abeele Frederik

Serie 14 van 20
HZA/10298/01 1:14.26 1 Schuerman Aaron
BRABO/10014/01 1:13.25 2 Carchon Ruben
AZV/152/03 1:11.66 3 Thijssen Robbe
ZVL/10178/99 1:12.18 4 Vekemans Vincent
BRABO/10869/99 1:13.51 5 Vandeputte Brecht
HZA/10100/02 1:14.28 6 Weyts Yaron

Serie 16 van 20
ZVL/10138/99 1:10.10 1 Simons Mattias
BRABO/10072/02 1:09.70 2 Defloor Louis
STW/11007/03 1:09.56 3 Van Den Broeck Brent
BRABO/10934/99 1:09.58 4 De Muynck Robbe
AZV/120/00 1:09.89 5 Drijvers Seppe
SHARK/10449/01 1:10.33 6 Biermans Cas

Serie 18 van 20
ZCT/10301/00 1:07.94 1 Lepers Robin
ZCT/10270/98 1:07.10 2 Grosemans Arno
ZCT/10295/99 1:06.66 3 Vermeersch Lorenz
SHARK/10363/00 1:06.79 4 Van Bogaert Bram
ZCT/10308/01 1:07.28 5 Laceur Joni
MOZKA/10319/98 1:08.54 6 Smets Jeroen

Serie 20 van 20
BEST/10513/99 1:04.61 1 Marceniuk Bjorn
STW/11005/97 1:03.25 2 De Jonge Andres
ZCT/10258/97 1:00.37 3 Mulkers Lander
SHARK/10217/96 1:00.83 4 Vaneysendeyk Toon
STW/11006/99 1:04.39 5 Keuppens Thomas
BRABO/10837/00 1:05.17 6 Cloes Janek

11:38 MIDDAGPAUZE en PRIJSUITREIKING voormiddag gedeelte

AZK/10230/98 1:11.27
ZCT/10326/00 1:11.16
HZS/10548/02 1:10.77
SHARK/10386/00 1:11.13
BRABO/10808/99 1:11.24
STW/11011/02 1:11.57
ZGEEL/10090/98 1:09.12
HZA/10294/99 1:08.74
ZCT/10285/00 1:08.60
BRABO/10031/01 1:08.65
BEST/11071/98 1:08.99
BEST/10581/00 1:09.46
BEST/11047/99 1:04.98
HZA/10264/99 1:03.39
LAQUA/XXXXX/XX 1:00.71
SHARK/10273/98 1:01.52
BEST/11029/98 1:04.40
HZA/10230/98 1:05.79
HZS/10529/99 1:04.53
BRABO/10994/00 1:02.04
HZS/10500/00 59.51
SHARK/10290/97 1:00.74
HZA/10279/01 1:04.18
BEST/10591/99 1:04.99
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Kom eten en drinken In ons
S~

~~

zGeeL, zwemcafé  ZGeeL,
Prijslijst  bonnetjes Prijslijst
_ eetbon
PIlS s ..... T 3 Ontbl_lt 07h00 _ 10h00
Mystic witbier Limoen ... 4 | | onhjjtbuffet incl drank.. € 8-
Mystic witbier Kriek ...... 4
Witbier Haacht ............. 4 bonnetjes
Speciale 1900 ............. 4 Doorlopend
Tongerlo Donker........... 0 Wafeltjé ....................... 1
Tongerlo Licht ............. 5 Donut ...........cccviiinnl. 2
Duvel ...l 5
Witte Wijn .......oeeveeenn.. 5 | | Hamburger ................... 6
Rodewijn..................... 5
CaVa ... 6 | | PizzaBaguette
FlesCava ................. 30 Hawal .........ccoovveeeeen. .. 5
_ Peperoni ..................... 5
Aquarius0,51................ 6 ltaliano (Vegi) .............. 5
lcetea........cccevvviinn.n. 3
Pepsi.....ccccoevviiiiiin, 3 Croque uit het vuistje ....... A
Pepsimax ................... 3
water bruis ................ 3 || Smoskekaas ................. 5
Water plat ................... 3 Smoske hesp ......ccocveen.. 5
Water plat 0,51 ............. 4 | | Smoske kaas en hesp ..... 6
Fruitsap ..................... 3
Chips zout paprika. ....... 3 Broodj_e Kaas ................ 4
Broodje Hesp ................. 4
Koffie ...t 3
Thee ...l 3




ZAKENKANTOOR

B E L L N ¢ K X

Bank Verzekeringen
Gansakker 6 - 2440 Geel

www.bellinckx.be

Kolkstraat 6a — 2400 Mol

CUYPERS

Poortautomatisaties

WWW.cuyperspoortautomatisatie.be

Je komt er, je blijft er

GEEL,

WWW.(Q eel.be Altijd actief, altijd bruisend




oFE'T KELDER,Q‘

STATIONSPLEIN GEEL
WWW.HETKELDERKE.BE

e
PORTRAAD

TORMANS

Simons Roger bvba

% Ramen & Deuren
HH

%RDOMD VEEL B\E“é L_/ Our people, your success www.simonsbvba.be
ZGEEL 2 -daagse 2016
Geel, 20 - 21/2/2016
Inschrijf statistieken 8 van 26 programmants.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Arendonkse Zwemvereniging Az BEL 4 3 7 8 6 14 - - -
Azk AZK BEL 5 9 14 8 18 26 - - -
Brabant East Swimming Team BEST BEL 8 11 19 13 18 31 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 24 21 45 39 33 72 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 11 5 16 16 8 24 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 10 5 15 19 9 28 - - -
Hzs HZS BEL 3 6 9 3 9 12 - - -
Koninklijke Zwemclub Olympic AntwerpZOLA BEL 10 14 24 15 19 34 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 15 10 25 24 17 41 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA BEL 4 5 9 7 8 15 - - -
Shark SHARK BEL 22 37 59 39 64 103 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 6 9 15 6 12 18 - - -
Westerlo swimming team WST BEL 1 6 7 2 9 11 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 13 22 35 21 35 56 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels yAVA BEL - 9 9 - 14 14 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 9 5 14 9 7 16 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 3 8 11 6 16 22 - - -
Totaal 17 verenigingen 148 185 333 235 302 537 - - -
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Programmanr. 6
20/02/2016 - 14:00

11:38 MIDDAGPAUZE en PRIJSUITREIKING voormiddag gedeelte

Dames, 50m vlinderslag
50m papillon dammes

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 26.75 Buys Kimberly BRABO Geel 14/02/2015
Serie 1 van 22 Serie 2 van 22
1 Leys Karlien ZGEEL/21027/02 NT 1 Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 49.59
2 Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 NT 2 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 47.90
3 Dupont Emma LAQUA/21155/03 51.69 3 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 47.55
4 Tarasova Anastasia WST/21027/89 NT 4 Van Laarhoven Alix ZGEEL/20205/03 47.75
5 Vranken Rhune SHARK/21060/04 NT 5 Swiggers Kari LAQUA/21174/02 49.00
6 6 Gybels Yanou ZGEEL/21026/05 50.30
Serie 3 van 22 Serie 4 van 22
1 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 47.32 1 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 45.16
2 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 46.02 2 Buyk Morgan AZK/21001/02 44.80
3 Jacob Yu Z\V/L/20186/03 45.39 3 Van Den Dries Ann-Sophie SHARK/21045/03 44.46
4 Morre Jana ZGEEL/21006/04 45.40 4 De Rijck Leni WST/21018/04 44.80
5 Hecq Kira LAQUA/21111/02 46.47 5 Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01 45.10
6 Dom Roos LAQUA/21154/03 47.48 6 Bollen Evelien LAQUA/21184/02 45.33
Serie 5 van 22 Serie 6 van 22
1 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 43.95 1 Buys Leentje ZVL/20174/02 43.09
2 Jacobs Miek ZGEEL/20178/03 43.65 2 Ragheno Remy ZOLA/20236/01 42.48
3 Peeters Eva SHARK/21042/05 43.32 3 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 41.63
4 Kersemans Karen KST//21001/00 43.56 4 Bracke Zita BRABO/21099/03 42.13
5 Vanlerberghe Lina Z\VL/21008/02 43.91 5 Lamotte Sarah ZOLA/21019/01 42.88
6 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 43.99 6 De Bois Astrid AZK/21006/03 43.24
Serie 7 van 22 Serie 8 van 22
1 Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 40.92 1 Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 40.03
2 Hartog Abigail ZOLA/20238/01 40.30 2 De Backer Marie ZTZ/21001/04 39.70
3 Wijnants Eveline SHARK/20472/04 40.10 3 Vercauteren Jara BRABO/20001/01 38.98
4 Kennis Nathalie KST/20122/02 40.26 4 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 39.08
5 Van Dyck Lise KST/20137/03 40.50 5 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 39.91
6 Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 41.61 6 Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 40.09
Serie 9 van 22 Serie 10 van 22
1 Saramati Mathilda ZOLA/21023/02 38.78 1 Holvoet Lotte ZVL/20175/01 38.25
2 Neyens Elise SHARK/20323/00 38.67 2 Peeters Marte ZOLA/20228/01 38.01
3 Morren Maaike BEST/20609/03 38.42 3 Van De Velde Sien SHARK/20408/01 37.72
4 Claassen Alessia KST/20152/04 38.50 4 De Rijck Dora WST/21017/01 37.84
5 Rombouts Liesje AZK/20226/99 38.72 5 Koopmans Eva BRABO/21076/99 38.18
6 Vanherck Joke ZOLA/20185/00 38.82 6 Bomans Mies BRABO/21001/00 38.38
Serie 11 van 22 Serie 12 van 22
1 De Baer Eline BRABO/21018/03 37.26 1 Van Dyck Nina HZA/21003/02 36.19
2 Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 36.67 2 De Backer Julie ZTZ/21000/02 36.02
3 Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 36.37 3 Holvoet Hanne ZVL/20160/99 35.93
4 Springall Lauren LAQUA/21175/01 36.41 4 De Puydt Elke AZV/105/98 35.98
5 Berebrouckx Nele AZK/21005/02 37.04 5 Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 36.09
6 Dillen Jans MOZKA/20335/03 37.31 6 Mous Anke AZK/20237/00 36.34
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Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde

Serie 13 van 22

Serie 14 van 22

1 Dornez Febe ZTZ/20126/04 35.65 1 Segers Nathalie AZK/20190/97 34.95
2 Present Annika STW/21017/04 35.42 2 Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 34.85
3 Jurgen Tinne SHARK/20333/00 35.06 3 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 34.70
4 Pieters Jana HZA/20299/02 35.10 4 Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 34.84
5 Ruige Flore STw/21018/03 35.55 5 Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 34.88
6 Pirlot Aline ZGEEL/20202/99 35.74 6 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 34.97
Serie 15 van 22 Serie 16 van 22
1 Michiels Rhune SHARK/20450/01 34.66 1 Vekemans Nele SHARK/20334/99 34.40
2 Vanheuckelom Lore ZGEEL/20089/98 34.60 2 Snels Laura SHARK/20435/01 33.76
3 Verstrepen Caro SHARK/20382/99 34.56 3 Op De Beeck Tine ZVL/20155/00 33.73
4 Morren Jora BEST/20533/99 34.59 4 Weyts Maxine STW/21019/01 33.74
5 Limbos Lien SHARK/20307/99 34.62 5 Limbos Kaat SHARK/20371/01 34.10
6 Staes Jolien SHARK/20403/02 34.69 6 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 34.47
Serie 17 van 22 Serie 18 van 22
1 Kerkhofs Shannon zvl/21018/00 33.66 1 Wanter Ann WST/21016/82 32.77
2 Leys Marlies ZTZ/20093/00 33.56 2 Snels Daria SHARK/20322/99 32.68
3 Van hunsel Floor SHARK/20388/01 33.00 3 Depraeter Leonie ZTZ/21015/00 32.52
4 Van Riet Aline BRABO/20863/01 33.18 4 Meeuwis Amke AZV/20143/99 32.61
5 Borremans Verena ZVL/20177/197 33.58 5 De Rechter Lotte BRABO/20702/99 32.71
6 Peeters Saar SHARK/20393/01 33.72 6 Brosens Sarah SHARK/20387/01 32.95
Serie 19 van 22 Serie 20 van 22
1 Buys Magali BRABO/20725/94 32.20 1 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 30.92
2 Roelands Bauke BRABO/20999/00 32.09 2 Van Gorp Caroline AZV[20090/96 30.19
3 Dionysopoulou Maria BRABO/21133/00 31.82 3 Laureys Nele STW/21015/95 29.32
4 Feyaerts Marie ZCT/20273/99 31.96 4 Vanlommel Anke MOZKA/20293/00 29.70
5 Maes Sarrie STW/21072/95 32.16 5 Verbist Hanne HZA/20072/99 30.35
6 Helsen Steffi ZGEEL/20104/98 32.30 6 Van Baelen Marie SHARK/20407/01 31.71
Serie 21 van 22 Serie 22 van 22
1 Bollen Celien ZGEEL/20006/96 30.70 1 Verzele Nathalie BRABO/20061/94 30.38
2 Lemmens Nina BRABO/20645/98 29.76 2 Schoefs Elise HZS/20389/98 29.70
3 Jochems Charissa SHARK/20438/01 28.13 3 Goris Mirthe HZS/21036/96 27.99
4 Horemans Kaat ZCT/20318/00 29.53 4 Dom Yne SHARK/20170/95 29.50
5 Bynens Nathalie HZS/20427/93 30.27 5 Marceniuk Marijke HZS/20530/02 30.27
6 Melis Nala BRABO/20743/99 31.04 6 Bielen Mirte HZS/20444/97 30.95
Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/02/2016 - 14:22 50m papillon hommes Startlijst Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 24.15 De Wilde Gilles MEGA Geel 14/02/2015
Serie 1 van 19 Serie 2 van 19
1 1 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 49.48
2 Goossens Toon SHARK/11041/04 NT 2 Mulkens Bavo LAQUA/11135/04 48.12
3 Abbeel Stef BRABO/11080/05 NT 3 David Idris LAQUA/11144/03 47.18
4 Theunis Stan BRABO/11104/04 NT 4 Deschryver Rens LAQUA/11152/03 48.00
5 5 De Cuyper Lens HZA/11017/03 49.14
6 6
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Programmanr. 7, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

Serie 3van 19

Serie 4 van 19

1 Peeters Tijs ZOLA/11004/04 45.20 1 Deleebeeck Arne

2 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 43.81 2 Houet Simon

3 Delissen Mats AZK/11016/04 42.93 3 Sieverding Jari

4 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 43.62 4 De Jonge Dries

5 Cloes Stef BEST/11032/05 44.00 5 Damen Nelis

6 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 45.42 6 Clijsters Jef
Serie 5 van 19 Serie 6 van 19

1 Wouters Jordi SHARK/11010/05 42.10 1 Verbist Kobe

2 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 41.72 2 Kalogeropoulos Zeno

3 Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 41.02 3 Thys Jens

4 Carrouch Yasin BRABO/11031/04 41.27 4 Heremans Nino

5 Van ltterbeeck Warre HZA/11028/03 42.00 5 Druyts Jeroen

6 Van Dyck Nick KST/10145/03 42.17 6 Wouters Maxim
Serie 7 van 19 Serie 8 van 19

1 Van Den Abeele Sebastien BRABO/10014/01 39.21 1 Van Dyck Brent

2 Clijmans Gert KST/10015/94 38.44 2 Azirar Ayman

3 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 37.79 3 De Cuyper Tibo

4 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 38.23 4 Hembrechts Wim

5 Wouters Luka HZA/10320/04 39.21 5 Bogaars Bram

6 Anderson Max LAQUA/11186/02 39.24 6 Battaglia Valentin
Serie 9 van 19 Serie 10 van 19

1 Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 36.60 1 Van Dyck Bram

2 Menten Yari ZGEEL/10130/01 36.39 2 Voeten Glen

3 Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 35.25 3 Vekemans Vincent

4 Boonen Fabian BRABO/10941/01 35.27 4 Schaeken Alexander

5 Jansen Michiel BRABO/11017/02 36.45 5 Shah Jenil

6 Verbeek Sem SHARK/11008/04 37.01 6 Thijs Lucas
Serie 11 van 19 Serie 12 van 19

1 SmetLiam AZK/10231/00 33.64 1 Janssens Renzo

2 Van Damme Yari BRABO/10040/01 32.95 2 Weyts Yaron

3 Verbist Siebe HZA/10100/02 32.71 3 Verbeek Mats

4 Van Woensel Nick ZOLA/22006/01 32.89 4 Cloes Nick

5 Carchon Ruben ZCT/10326/00 33.43 5 Vandeputte Brecht

6 Lippens Wout LAQUA/11192/00 33.82 6 Thijssen Robbe
Serie 13 van 19 Serie 14 van 19

1 Goossens Gilles HZA/10289/00 31.71 1 Van Rossum Raf

2 Gerritsen Mike AZV/152/03 31.58 2 Aerts Noury

3 Hebb Xander STW/11007/03 31.30 3 Schuerman Aaron

4 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 31.43 4 Horemans Ruben

5 Van Opstal Cedric ZOLA/10214/00 31.69 5 Verhulsel Sander

6 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 31.86 6 Van de weyer Jorre
Serie 15 van 19 Serie 16 van 19

1 Simons Mattias ZGEEL/10090/98 30.29 1 Van Den Abeele Frederik

2 Vincentelli Maurice BRABO/10013/01 30.19 2 Jacobs Wannes

3 Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 29.97 3 Vranckx Bjarne

4 Devos David AZK/10229/00 30.00 4 De Peuter Sam

5 Tormans Jasper BEST/10408/98 30.20 5 Coenegrachts Wout

6 Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 30.56 6 Van Den Broeck Brent

BRABO/11046/04
WST/11012/02
BRABO/11020/04
SHARK/11007/05
AZV/11010/01
LAQUA/11140/04

HZA/11020/04
BRABO/11105/04
HZA/11011/05
HZA/11021/04
KST/10133/01
SHARK/10458/02

SHARK/10428/03
ZOLA/10227/00
HZA/10310/02
MOZKA/10322/00
AZV/127/01
KST/11014/01

KST/10123/02
KST/10140/00
SHARK/10386/00
ZGEEL/10142/99
BRABO/10029/01
ZGEEL/10133/00

BRABO/10072/02
STW/11011/02
SHARK/10439/01
BEST/10611/00
BRABO/10808/99
HZS/10548/02

BRABO/10002/00
ZVL/10178/99
AZK/10230/98
SHARK/10449/01
ZVL/10138/99
ZGEEL/11024/01

BRABO/10837/00
AZV/120/00
BEST/10513/99
KST/10097/00
ZCT/10295/99
ZCT/10285/00

42.53
42.34
42.22
42.26
42.35
42.70

40.79
39.57
39.29
39.53
39.89
40.92

37.56
37.25
37.02
37.04
37.48
37.61

34.58
34.48
33.90
34.21
34.52
35.14

32.45
32.33
32.16
32.25
32.38
32.46

31.07
30.91
30.75
30.81
30.99
31.10

29.83
29.77
29.57
29.71
29.78
29.95
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Programmanr. 7, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

Serie 17 van 19

Serie 18 van 19

1 Konijn Pieter-Jan LAQUA/11126/00 29.29 1 Leenders Bram SHARK/10363/00 29.00
2 Diricot Philippe BRABO/10936/96 28.05 2 Engels Lander HZA/10308/98 27.97
3 Eekhof Maxime ZCT/10258/97 26.99 3 Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/97 26.71
4 De Paepe Mattijs LAQUA/11148/99 27.09 4 De Jonge Andres BRABO/10994/00 27.06
5 Rooman Rob LAQUA/11181/00 28.71 5 Laceur Joni BEST/11029/98 28.47
6 van Sas Stijn ZCT/10301/00 29.50 6 Cloes Janek BEST/10591/99 29.49
Serie 19 van 19
1 Engels Aaron STW/11006/99 28.81
2 Beirnaert Jonas STW/11005/97 27.47
3 Mulkers Lander HZS/10500/00 26.36
4 Vermeersch Lorenz LAQUA/XXXXXIXX 27.02
5 D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 28.16
6 De Vocht Stef ZVL/11005/99 29.33
Programmanr. 8 Meisjes, 100m vrije slag 9-10jaar
20/02/2016 - 14:40 100m nage libre filles Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 Verbist Marie SHARK/21057/06 1:37.61
2 Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 1:50.21 2 Dornez Jade ZTZ/21019/06 1:32.21
3 Verbist Flore SHARK/21058/06 1:43.75 3 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:28.05
4 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:45.54 4 Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:32.18
5 Bosmans Emma BEST/21080/06 NT 5 De Smet Sam AZK/21014/06 1:32.96
6 6 Jonckheere Janne SHARK/21059/06 1:42.86
Serie 3van 3
1 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:24.28
2 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:22.33
3 Smeulders Lise BEST/21051/06 1:19.64
4 Cloes Lena BEST/21050/06 1:19.86
5 Wouters Briana HZA/21026/06 1:22.55
6 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:27.86
Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag 9-10 jaar
20/02/2016 - 14:46 100m nage libre garcons Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1
2 Goossens Dries SHARK/11073/06 NT 2 Augustijns Sam SHARK/11071/07 1:42.66
3 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 NT 3 Wijnants Wout SHARK/11070/07 1:39.58
4 Lemmens Milo KST/11019/06 NT 4 Willems Dieter KST/11018/06 1:39.75
5 5 Durt Arthur SHARK/11066/06 1:57.58
6 6
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ZGEEL 2 -daagse 2016
Geel, 20 - 21/2/2016

Programmanr. 9, Jongens, 100m vrije slag

Serie 3van 3

1 De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:34.69
2 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:25.97
3 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:21.69
4 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:25.56
5 Wynants Ron SHARK/11069/06 1:27.68
6 Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:34.92
Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
20/02/2016 - 14:53 50m dos dames Startlijst Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 28.86  Buys Kimberly BRABO Geel 14/02/2015
Serie 1 van 24 Serie 2 van 24
1 1
2 Bellemans Marie BEST/21078/05 NT 2 Wouters Siel WST/21026/00 NT
3 Hollanders Polly Jean ZOLA/21032/02 NT 3 Versmissen Marie ZOLA/21026/02 51.21
4 Scheepers Irene ZGEEL/21038/04 NT 4 Laermans Eline ZOLA/21035/02 53.71
5 5 Wanter Ann WST/21016/82 NT
6 6
Serie 3van 24 Serie 4 van 24
1 De Graef Zoé ZOLA/21028/02 50.59 1 Vanden Berghe Elise BEST/21052/04 47.93
2 Vranken Rhune SHARK/21060/04 49.27 2 Dupont Emma LAQUA/21155/03 47.34
3 Kersemans Karen KST//21001/00 48.26 3 Jacob Yu ZVL/20186/03 47.14
4 Bracke Luna BRABO/21098/05 48.93 4 Van Den Dries Ann-Sophie SHARK/21045/03 47.18
5 Van De Putte Siska ZOLA/21027/02 49.82 5 Ragheno Remy ZOLA/20236/01 47.70
6 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 51.19 6 Hollanders Mabel ZOLA/21015/04 47.97
Serie 5van 24 Serie 6 van 24
1 Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01 46.61 1 Droeshout Jana SHARK/21054/04 45.08
2 Vanschoubroek Marthe WST/21013/00 46.08 2 De Rijck Leni WST/21018/04 44.36
3 Leys Karlien ZGEEL/21027/02 45.39 3 Morre Jana ZGEEL/21006/04 44.28
4 Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 45.62 4 Augustijns Jill SHARK/21003/05 44.35
5 Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 46.49 5 Wijnants Eveline SHARK/20472/04 44.93
6 Fleerackers Hasse KST/21007/04 46.81 6 Bollen Evelien LAQUA/21184/02 45.10
Serie 7 van 24 Serie 8 van 24
1 De Backer Marie ZTZ/21001/04 43.83 1 Dom Roos LAQUA/21154/03 42.45
2 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 43.51 2 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 42.08
3 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 42.82 3 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 41.81
4 Hecq Kira LAQUA/21111/02 42.96 4 Hartog Pippa BRABO/21153/03 41.85
5 Swiggers Kari LAQUA/21174/02 43.81 5 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 42.41
6 Van Laarhoven Alix ZGEEL/20205/03 44.10 6 Peeters Eva SHARK/21042/05 42.59
Serie 9 van 24 Serie 10 van 24
1 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 41.58 1 Rombouts Liesje AZK/20226/99 40.94
2 Bracke Zita BRABO/21099/03 41.22 2 Hartog Abigail ZOLA/20238/01 40.79
3 Vanherck Joke ZOLA/20185/00 41.08 3 Buyk Morgan AZK/21001/02 40.26
4 Berebrouckx Nele AZK/21005/02 41.15 4 Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 40.27
5 De Backer Julie ZTZ/21000/02 41.29 5 Claassen Alessia KST/20152/04 40.82
6 Kennis Nathalie KST/20122/02 41.59 6 Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 40.97
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Programmanr. 10, Dames, 50m rugslag, Voorronde

Serie 11 van 24

1

o wWN

Trop Yana
Jacobs Miek
Holvoet Hanne
De Bois Astrid
Holvoet Lotte
Vercauteren Jara

Serie 13 van 24

oo b wWN R

Van Dyck Nina
Vancauwenbergh Charis
De Baer Eline

Vercambre Florence
Reymen Sohini

Peeters Marte

Serie 15 van 24

o g wWNBRE

Van hunsel Floor
Lamotte Eva
Bomans Mies
Pieters Jana

De Puydt Elke
Daftary Sonia

Serie 17 van 24

o0~ WNBRE

Wijnants Jasmine
Morren Maaike
Segers Nathalie
Lamotte Sarah
Kerkhofs Shannon
Van Riet Aline

Serie 19 van 24

o WN R

Snels Laura
Asselman Emma
De Rechter Lotte
Morren Jora
Peeters Alenka
Blockx Daphné

Serie 21 van 24

o wWNPRE

Mous Anke
Peeters Kristien
Claes Laura
Bielen Mirte

Leys Marlies

De Baere Pauline

Serie 23 van 24

1

o0~ wWN

Peeters Saar
Dom Yne
Laureys Nele
Horemans Kaat
Buys Magali
Snels Daria

SHARK/20497/04
ZGEEL/20178/03
ZVL/20160/99
AZK/21006/03
ZVL/20175/01
BRABO/20001/01

HZA/21003/02
BEST/21001/98
BRABO/21018/03
ZTZ/20098/99
BEST/20567/98
ZOLA/20228/01

SHARK/20388/01
BRABO/21027/03
BRABO/21001/00
HZA/20299/02
AZV/105/98
BRABO/21019/03

SHARK/20404/02
BEST/20609/03
AZK/20190/97
ZOLA/21019/01
zvl/21018/00
BRABO/20863/01

SHARK/20435/01
ZOLA/20222/01
BRABO/20702/99
BEST/20533/99
ZCT/20309/01
MOZKA/20252/97

AZK/20237/00
ZCT/20240/97
HZA/20285/99
HZS/20444/97
ZTZ/20093/00
STW/21083/02

SHARK/20393/01
SHARK/20170/95
STW/21015/95
ZCT/20318/00
BRABO/20725/94
SHARK/20322/99

12 van 24

Nevelsteen Yanah
De Rijck Dora

De Koninck Saartje
Reymen Salochini
Jurgen Tinne

Buys Leentje

14 van 24

Urkens Stien
Staes Jolien
Verstrepen Caro
Embrechts Linde
Van Dyck Lise
Cuyvers Fien

16 van 24

Dillen Jans
Borremans Verena
Huysmans Britt

Op De Beeck Tine
Van Lommel Tonia
Vekemans Nele

18 van 24

Pirlot Aline
Lippens Karo
Cuyvers Ella
Moerbeek Enya
Weyts Maxine
Vermeiren Fleur

20 van 24

Depraeter Leonie
Meeuwis Amke

De Weirdt Lies
Bielen Jorien
Juvyns Leila

Van De Velde Sien

22 van 24

De Baere Marie-Claire
Feyaerts Marie

Van Gorp Caroline
Cop Karen

Helsen Steffi
Marceniuk Marijke

24 van 24

Serie
39.88 1
39.82 2
39.16 3
39.56 4
39.87 5
39.97 6
Serie
38.32 1
38.13 2
37.91 3
37.96 4
38.16 5
38.34 6
Serie
37.31 1
37.20 2
36.93 3
37.04 4
37.23 5
37.38 6
Serie
35.99 1
35.93 2
35.89 3
35.92 4
35.97 5
36.21 6
Serie
35.16 1
35.12 2
34.99 3
35.05 4
35.13 5
35.19 6
Serie
34.37 1
33.88 2
33.73 3
33.82 4
34.08 5
34.41 6
Serie
32.30 1
31.97 2
30.13 3
31.49 4
32.14 5
33.58 6

Lemmens Nina
Brosens Sarah
Goris Mirthe
Jochems Charissa
Melis Nala
Roelands Bauke

ZGEEL/20200/04
WST/21017/01
ZOLA/20235/00
BEST/20545/98
SHARK/20333/00
ZVL/20174/02

ZGEEL/20181/03
SHARK/20403/02
SHARK/20382/99
ZGEEL/20147/02
KST/20137/03
MOZKA/20324/00

MOZKA/20335/03
ZVL/20177/97
SHARK/21006/03
ZVL/20155/00
SHARK/20370/00
SHARK/20334/99

ZGEEL/20202/99
STW/21016/04
MOZKA/20330/02
BRABO/21021/00
STW/21019/01
BRABO/20998/02

ZTZ/21015/00
AZV/20143/99
STW/21013/99
HZS/20453/00
ZCT/20340/01
SHARK/20408/01

STW/21012/97
ZCT/20273/99
AZV/20090/96
BRABO/20503/96
ZGEEL/20104/98
HZS/20530/02

BRABO/20645/98
SHARK/20387/01
HZS/21036/96

SHARK/20438/01
BRABO/20743/99
BRABO/20999/00

39.10
38.95
38.49
38.79
39.02
39.10

37.78
37.49
37.38
37.39
37.76
37.81

36.73
36.64
36.42
36.44
36.66
36.73

35.79
35.74
35.55
35.72
35.76
35.85

34.79
34.63
34.52
34.53
34.67
34.86

33.20
32.02
30.29
31.52
32.14
33.68

32.23
31.96
29.14
30.58
32.08
33.43
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Simons Roger bvba

% Ramen & Deuren
fE=

www.simonsbvba.be

Programmanr. 11
20/02/2016 - 15:18

Heren, 50m rugslag
50m dos hommes

11 jaar en ouder

Startlijst Voorronde

DE KAASSPECIALIST

WEDSTRIJD RECORD 25.78  Dekoninck Dieter BRABO Geel 12/02/2011
Serie 1 van 17 Serie 2 van 17
1 1 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 47.90
2 Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 NT 2 Deschryver Rens LAQUA/11152/03 46.05
3 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 51.25 3 Mulkens Bavo LAQUA/11135/04 45.80
4 Goossens Toon SHARK/11041/04 53.30 4 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 46.03
5 5 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 47.77
6 6 D'Haen Sam KST/11013/03 48.90
Serie 3van 17 Serie 4 van 17
1 Carrouch Yasin BRABO/11031/04 43.76 1 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 41.75
2 Abbeel Stef BRABO/11080/05 43.46 2 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 41.45
3 Wouters Maxim SHARK/10458/02 42.44 3 David Idris LAQUA/11144/03 40.64
4 De Cuyper Lens HZA/11017/03 42.66 4 Houet Simon WST/11012/02 41.25
5 Cloes Stef BEST/11032/05 43.49 5 Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 41.66
6 Wouters Jordi SHARK/11010/05 45.12 6 Van Dyck Nick KST/10145/03 42.21
Serie 5van 17 Serie 6 van 17
1 Verbeek Sem SHARK/11008/04 40.40 1 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 38.81
2 Weyts Milan STw/11010/04 39.80 2 Van Damme Yari BRABO/10040/01 38.22
3 Wouters Luka HZA/10320/04 39.20 3 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 38.06
4 Heremans Nino HZA/11021/04 39.25 4 Druyts Jeroen KST/10133/01 38.20
5 Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 40.02 5 Battaglia Valentin KST/11014/01 38.66
6 De Jonge Dries SHARK/11007/05 40.62 6 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 39.08
Serie 7 van 17 Serie 8 van 17
1 Damen Nelis AZV/11010/01 37.80 1 Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 36.65
2 Van Opstal Cedric ZOLA/10214/00 36.90 2 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 36.12
3 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 36.76 3 Hembrechts Wim MOZKA/10322/00 35.73
4 Simons Ruben ZGEEL/10186/01 36.86 4 Buyk Nathan AZK/10240/02 36.09
5 Voeten Glen KST/10140/00 37.07 5 Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 36.65
6 Smet Liam AZK/10231/00 37.98 6 Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 36.74
Serie 9 van 17 Serie 10 van 17
1 Van Den Poel Michael SHARK/10384/00 35.38 1 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 34.89
2 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 35.29 2 Aerts Noury ZVL/10178/99 34.72
3 Van Dyck Bram KST/10123/02 35.10 3 Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 34.38
4 Menten Yari ZGEEL/10130/01 35.17 4 Lippens Wout LAQUA/11192/00 34.67
5 Bogaars Bram AZV/127/01 35.36 5 Horemans Ruben SHARK/10449/01 34.81
6 Van Dyck Brent SHARK/10428/03 35.65 6 Vanderborght Nils LAQUA/11163/01 34.96
Serie 11 van 17 Serie 12 van 17
1 Janssens Renzo BRABO/10072/02 34.33 1 Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 33.29
2 Schuerman Aaron AZK/10230/98 34.05 2 Clijmans Gert KST/10015/94 33.18
3 Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01 33.67 3 Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 32.51
4 Vekemans Vincent SHARK/10386/00 33.78 4 Devos David AZK/10229/00 33.13
5 Boonen Fabian BRABO/10941/01 34.13 5 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 33.19
6 Van Woensel Nick ZOLA/22006/01 34.35 6 De Vocht Stef ZVL/11005/99 33.40
www.zgeel.be
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CORSTJENS

FINTRO Diestseweg 38 FINTRO

2440 GEEL
u 014/57 50 50 u
BANK & VERZEKERINGEN
Gaat ver, blijft dichtbij

Wilt U meer weten over onze diensten?

Hebt u een ingewikkelde vraag?
Zoekt u beleggingsadvies?
Zoekt u bijstand bijhet opstarten van uw eigen zaak?

Maak dan een afspraak met ons!

corstjens@finiro.be

orte..

I tudiebures
Geels Archlfectenbure?g Studiebureau
burgedlij hap met handelsvorm van een bv

Tel. 014 24 70 60 - Fax 014 24 70 61
info@GABarchitecten.be
www.GABarchitecten.be

Tel. 014 58 82 19 - Fax 014 59 04 34
forte.adm@studiebureau-forte.be
www.studiebureau-forte.be

A ENEFNAND

‘ tel: 014/86.73.13
info@steenkapperikempenland.be

GRAFMONUMENTEN - ARDUIN - MARMER — GRANIET
WITTE STEEN — DRAAIWERK — MASSIEVE SPOELBAKKEN
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Simons Roger bvba
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www.simonsbvba.be

Programmanr. 11, Heren, 50m rugslag, Voorronde

Serie 13 van 17

Serie 14 van 17

1 Drijvers Seppe BEST/11071/98 32.43 1 Lepers Robin BEST/11047/99 31.62

2 Claes Tom ZCT/10317/01 32.03 2 Jacobs Wannes AZV/120/00 31.45

3 Delhaye Liam BRABO/10034/01 31.97 3 Simons Mattias ZGEEL/10090/98 30.80

4 Verhulsel Sander Z\/L/10138/99 31.99 4 De Peuter Sam KST/10097/00 31.16

5 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 32.25 5 Tormans Jasper BEST/10408/98 31.58

6 Cloes Nick BEST/10611/00 32.49 6 Dricot Philippe BRABO/10936/96 31.78
Serie 15 van 17 Serie 16 van 17

1 Dupont Wannes LAQUA/11191/99 30.65 1 Daems Etienne ZCT/10308/01 30.61

2 Claes Steven ZCT/10164/91 29.46 2 Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 29.36

3 Van Bogaert Bram SHARK/10273/98 28.17 3 Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 27.92

4 Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 29.03 4 Cloes Janek BEST/10591/99 28.71

5 De Paepe Mattijs LAQUA/11148/99 30.03 5 Daems Gilles ZCT/10270/98 29.68

6 Verbeek Mats SHARK/10439/01 30.79 6 Gerritsen Mike AZV/152/03 30.70
Serie 17 van 17

1 Lippens Rino STW/11008/00 30.04

2 Vranckx Bjarne BEST/10513/99 29.15

3 Luyten Sjobbe MOZKA/10284/98 26.50

4 D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 28.65

5 Konijn Pieter-Jan LAQUA/11126/00 29.51

6 Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 30.67
Programmanr. 12 Meisjes, 100m schoolslag 9-10 jaar
20/02/2016 - 15:34 100m brasse filles Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 1:56.66

2 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 NT 2 Cloes Lena BEST/21050/06 1:54.23

3 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:59.44 3 De Smet Sam AZK/21014/06 1:52.27

4 Wouters Lieze SHARK/21068/07 2:01.91 4 Dornez Jade ZTZ/21019/06 1:53.10

5 Bosmans Emma BEST/21080/06 NT 5 Verbist Flore SHARK/21058/06 1:55.60

6 6 Verbist Marie SHARK/21057/06 1:58.65
Serie 3van 3

1 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:51.90

2 Smeulders Lise BEST/21051/06 1:47.07

3 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:40.15

4 Jonckheere Janne SHARK/21059/06 1:46.44

5 Wouters Briana HZA/21026/06 1:47.69

6 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:52.11
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dOMUS CASEi

www.domuscasel.be

Bezoek één van onze vestigingen:

Adres: Maastrichterstraat 96,
3500 Hasselt

Tel: 011-766127
hasselt@domuscasei.be

Adres: Herentalsstraat 21,
2300 Turnhout

Tel: 014-728392
turnhout@domuscasei.be

Garage LAVRIJSEN nv

PEUGEOT

S EUGEOT SCOOTERS
Molseweg 88, B-2440 GEEL www.lavrijsen-geel.be

restaurant
potiron

Een borol vol heerlijke gastronomde ...
.. daarvoor wmoet je in de Kempen zijn.

Geelsebaan #2 — 2460 Kasterlee — 014/85 04 25
Www.potiron.be
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Simons Roger bvba
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15:49 PRIJSUITREIKING namiddag gedeelte. Aanvang finales om 17u00

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag 9-10 jaar
20/02/2016 - 15:42 100m brasse gargons Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1
2 Goossens Dries SHARK/11073/06 NT 2 Lemmens Milo KST/11019/06 NT
3 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 NT 3 Wynants Ron SHARK/11069/06 1:59.24
4 Willems Dieter KST/11018/06 NT 4 Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 2:03.06
5 5 Wijnants Wout SHARK/11070/07 NT
6 6
Serie 3van 3
1 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:54.71
2 Augustijns Sam SHARK/11071/07 1:48.57
3 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:45.40
4 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:48.43
5 De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:48.98
6 Durt Arthur SHARK/11066/06 1:54.96
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PF

audio visual rental, sales & productions  +32 (0)14 44 08 70

PFL uit Lille is de referentie voor;

- congres en meetingsupport
- verhuur en verkoop van geluid,
licht en videoinstallaties
- volledige producties en standenbouw

Achterstenhoek 9 |
2275 Lille /4 : s yd is Your Success...

Samen Sterk
onder én dak,

GRATIS SCHATTING

IMMO @
VERKOOP MET ADVIES
Bank & Verzekering PEETERS Pas 96

VERZEKERINGEN

Markt 62 - 2440 Geel 0145844 47 www.verzekeringenpeeters.be

Tel, 014/57.64.00 2440 Geel
e -~ @
e 1’ K

JbKER

o

v e Q.
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